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Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe $rodkéw do dezynfekcji

Dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby oferowane preparaty w systemie zamknigtym byly
konfekcjonowane w worki kompatybilne z systemem dozowania bedacy na wyposazeniu
szpitala, z  potwierdzeniem w formie o$wiadczenia producenta  dozownikdw
0 kompatybilnosci z oferowanymi opakowaniami?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Poz. 1: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze oczekujgc preparatow w systemie zamknigtym
wymaga, aby konstrukcja i technologia wykonania uniemozliwiata dostanie si¢ do wnetrza
powietrza z zewnatrz dzigki podwojnej zastawce, co sprawia, ze hermetycznie zamkniete
produkty sa mikrobiologicznie czyste i nie zawieraja w swoim skladzie substancji
konserwujacych i bakteriostatycznych, ktore wykazujg dziatanie drazniace i alergizujace na
skore, ponadto powodujg szybsze starzenie sie skory?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza, nie wymaga.

Poz. 1: Czy Zamawiajacy oczekuje, aby oferowany preparat do higienicznego
i chirurgicznego mycia rgk spelniato wymogi obowigzujacej normy PN EN 1499
»Higieniczne mycie rak™?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Poz. 2: Czy Zamawiajacy oczekuje, aby oferowany preparat wykazywal dzialanie bojcze
zgodnie z obowigzujaca normg PN EN 1488 wobec B, F (C. albicans
1 A. niger), Tbc (M. terrae i M. avium) oraz V (w tym Polio, Adeno i Noro)?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Poz. 2: Czy Zamawiajacy oczekuje, aby oferowany preparat wykazywat dziatanie bojcze
W wymaganym spektrum w czasie do 30 sek. z uwagi na czas trwania higienicznej
dezynfekeji rak wg normy PN EN 15002

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 1 i 2: Z uwagi na ochrone $rodowiska czy Zamawiajacy potwierdza, ze oczekuje
opakowan w formie workow, ktére charakteryzujg sie bardzo mata iloscig odpadow?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Poz. 3: Prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajacy oczekuje kremu w opakowaniach do
systemu zamknigtego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.




